
 
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K PŘIJÍMACÍMU ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

pro 1. kolo přijímacího řízení 

1. Pokud se uchazeč hlásí na dva obory s talentovou zkouškou (má dvě přihlášky), koná 

talentovou zkoušku na každý z nich, tzn., že se účastní talentové zkoušky v obou 

vyhlášených termínech. Preferovaný obor označí na přihlášce jako č. 1.  

 

2. Pozvánka k talentové zkoušce prvního kola přijímacího řízení bude zaslána ředitelkou 

školy zletilému uchazeči nebo zákonnému zástupci nezletilého uchazeče 14 dnů před 

konáním zkoušky. Tato pozvánka bude obsahovat podrobný popis pomůcek potřebných 

k talentové zkoušce, způsob hodnocení zkoušky a kritéria pro přijetí. 

 

3. Před talentovou zkouškou je žákovi vygenerováno osobní číslo, kterým označí všechny 

svoje výtvarné práce předkládané hodnotící komisi. Hodnotící komise jmenovaná 

ředitelkou školy pak anonymně zhodnotí každý ze zadaných úkolů. Pod tímto číslem 

jsou pak zveřejněny i výsledky přijímacího řízení. 

 

4. Po vyhodnocení talentové zkoušky z obou termínů zveřejní ředitelka školy tyto 

výsledky nejpozději do 20. ledna. Pokud uchazeč vykoná talentovou zkoušku úspěšně, 

pokračuje v přijímacím řízení, kde se mu započítá hodnocení ze ZŠ. 

 

5. Do 15. února 2024  zveřejní škola na internetových stránkách a na veřejně přístupném 

místě ve škole pořadí uchazečů v celém přijímacím řízení pro jednotlivé obory. 

Nejedná se o rozhodnutí o přijetí či nepřijetí ke studiu. 

 

6. Uchazeč se speciálními vzdělávacími potřebami doloží k přihlášce potvrzení 

příslušného školského poradenského zařízení vydaného pro potřeby přijímacího řízení.     

 

7. Uchazeči, který se pro vážné důvody k talentové zkoušce v určeném termínu nedostaví 

a svoji účast řádně písemně omluví ředitelce školy nejpozději do 3 dnů po termínu 

stanoveném pro talentovou zkoušku, určí  ředitelka náhradní termín zkoušky. Tato se 

pak koná nejpozději do 1 měsíce po termínu řádné talentové zkoušky.   

 

8. Pro uchazeče s jiným rodným jazykem než je jazyk český bude součástí přijímacího 

řízení i ústní pohovor, kterým bude ověřena úroveň českého jazyka. 

 

 

 

 

 

V Lysé nad Labem 23. 10. 2023                                             Ing. Bc. Irena Mázlová 

                                                                                                     ředitelka školy 


		2023-10-23T12:19:36+0200
	Ing.Bc. Irena Mázlová




